Terlieczki inscribitur

Si en lo Rndenshy
 Comparou p bonate eora offo et al p sen casto p misticu
 Nobilis Steczho Potensius Terlieczki a toribus dicitur iure et
 pro suis quibuslibet proprijs recedat pntis iurisdictioni de
 cu succoribz ac bonis suis infra b. i. p. t. b. q. uo ad adu. e. t. f. f.

et patet in fidei actum nec corporum sanis mouet et cor
 pice ex parte publice ultro a se expulsi et cognouit contra
 be cum successibus nichil sub gale omnibus bonis et obli
 gatoribus mobilibus et immobilibus per eum oblihet et modo
 quilibet Sabitiis Nobili Siensio Rudouffia a successibus
 illius submittit obligat et inscribit Quod idem Siensio
 Rudouffia cum sua postea bona Nobili Pauli Petro
 uis Teuchogly fratribus et heredibus recognosceret germani
 hereditaria in iurum Totam et in tagram sorte illius
 hereditaria in iurum Totam et in tagram sorte illius
 ne causidon per eundem Paulum Teuchogly Petro uis
 de deo Siensio Rudouffia in summa Quingentorum florenum
 pecuniam non et unum pdomil modo oblatio ad hunc p seu
 de adu diu Soderna ad hunc Conuersum Sandi Pauli
 apli in anno Mille quingentis Nonagesimo octuagesimo
 in omni iure diuino et in hunc gale in minoris nonnullis ex
 ceptis et exclusis sed omnibus generis et in gale in hunc p
 pacifice et quiete absque omni impedimento iudicio gnarilibet
 psonarum sexu et aly uo conditionibus omnibus expressis tenentibus
 libet possidit illi et hunc fructu ad hunc Conuersum Sandi Pauli
 apli in anno Mille quingentis Nonagesimo octuagesimo in vero idem
 Siensio Rudouffia cum suis possidit bonis p dicitis ipsi obligat
 a occum corunde sign opia iudicio impediti sunt Et tunc tunc vale
 recedat p se ad hunc de cubnecor by in omni sub gale et oblihet et oblihet
 Mobilibus et immobilibus oblihet et modo quilibet Sabitiis obligat et in
 scribit Eundem Siensio Rudouffia a successibus illius in bonis

p factis et tunc corundem bonum ipsi p dicit Paulum
 Petro uis Teuchogly in summa recognosceret oblihet ab omni
 impetitione iudicio gnarilibet p bonarum factis statibus accor
 ditomb omnibus existen Tunc in fidei actum by quibus oblihet
 et posterioribus oblihet vinculis confirmandi by adu talibus
 p quatenus p bonis quam etiam p dicit Paulum Te
 uis Teuchogly cuius p bonarum in bonis p dicit de in gale in hunc p seu
 factis et facien Tunc tunc by conuentionibus ad a talia
 iure testen ne ois dom bonis p dicit et p dicit Non enim tunc
 p lucis in ois dom bonis p dicit et p dicit tunc gale op
 sunt ad hunc ad hunc Conuersum Sandi Pauli apli in anno
 Mille quingentis Nonagesimo octuagesimo in tunc de fidei
 et tunc in iure oblihet et tunc p dicit bonis p dicit
 bonis et tunc in iure oblihet et tunc p dicit p dicit et
 tunc in iure oblihet et tunc p dicit p dicit et tunc in iure
 florenum pecuniam non et unum pdomil modo oblatio ad hunc p seu
 quibus opus facti tunc tunc Petro uis Teuchogly cognosceret tunc de
 cum successibus in bonis sub gale omnibus bonis et oblihet in ois
 libibus et immobilibus oblihet et modo quilibet Sabitiis de deo
 Siensio Rudouffia a patris illius p dicit Pauli Petro
 uis Teuchogly a successibus illius in scribit et obligat Quod
 p dicit Paulus Petro uis Teuchogly et tunc post tunc
 In fidei actum recognosceret oblihet in eundem Paulum Teuchogly
 hunc p dicit Siensio Rudouffia hunc in summa p dicit Quin
 gentorum florenum per eundem modo oblatio ad hunc bonis
 p factis factam pro primis terminis tunc by p dicit

Comproxima ad eorum omnium iudicium pmissum iudicium a po
 sitione quod foris a hinc proximis. Promissa celebrabitur
 ex parte quilibet Castellum Primum sicut ad alia tria quibus
 transportabitur. Et circa transportum predictum in superioribus. Nobile
 Nazario compositum cum duobus annis illius de linea
 patorum proximioribus ad conferendum huius inferiorum predictam
 ablatam que ad omnia iura illius reformationis ad utilitatem
 statim quorundam eam in bonis predictam inferiorum oblatam sueratis
 quolibet modo concedere expediat ad eadem alia tria pmissum
 p bonitate sicut in brevis finit et specialiter. Quingentorum
 florenorum pro et non aliter in polonia. Nihilominus idem
 recognoscant de eorum successoribus in bonis suis que omnibus dicit
 de iure et oblatam mobilibus et immobilibus que omnibus libet et modo
 quolibet salubri ordine. Quod si a quodam illius in sci
 bit inferiorum patorum sub iudicio et ad hoc Castellum predictum ad alia
 tria pmissum ante decem menses anni transportare sub
 vado. Quingentorum florenorum pro et non aliter in polonia. Pro
 quibus quidam ratiis deo ratiis exigentibus causa succubent
 quorundam se idem recognoscant eorum successoribus sicut in Siculis
 Quod si a quodam illius in sci et iura patorum sit a bene dicit
 sit. Illius iure a feres quibus quibus quibus quibus quibus quibus quibus
 offerunt Castellum Primum sicut in Castellum quibus respectu
 eius successoribus ac bonis predictam sub iudicio et tempore in primo iudicio
 terminum tanquam preceptorio iure parere respectu et loco
 responsionibus pro ratiis seu ratiis et iura huius non recedat
 tunc que opus fuerit satisfacere et omnia iudicium patorum cum
 successoribus bene dicitur. Terminum ipse primus preceptorio

ac alios confignem. Nulla re exigente et colore exigente. Cum
 ad hinc pro maiori cura vel simpliciter infirmitatibus successorum mi
 norum talis tolli expeditione bellica incursu. Postquam a posse se
 ra Conventionem quilibet et partium lani a hinc a regno in hoc regno
 predictam in dicitur exemplis et res sui de hinc de alia. Et a uale
 et quodam sub hinc in Castellum Primum sicut in superioribus latet
 et foderi. In patoribus p bonitate sub iudicio et tempore in primo iudicio
 Castellum Primum dilatum ad quodam terminum omnibus dicitur et
 bene dicitur a iure et consuetudine concedi et tunc salubri. Mo
 tiombus de iure et tempore in Castellum Primum sicut in superioribus
 de feres et tunc in Castellum Primum sicut in superioribus a hinc a uale
 iuris comitibus a renuncians bus et suorum successorum sub iudicio
 hinc a uale causa dicitur in Castellum Primum sicut in superioribus pro
 vel quibus salubri iudicio in Castellum Primum sicut in superioribus
 Satis facere eorum successoribus. Nulla in hinc a uale dicitur in Castellum Primum

Terliczkirenouat alieu

Comparantur bona et eorum offi et ad hoc Castellum Primum sicut in superioribus
 Primum sicut in superioribus. In Castellum Primum sicut in superioribus
 et omnia de predictam iure a feres quibus quibus quibus quibus quibus quibus
 quibus quibus quibus quibus quibus quibus quibus quibus quibus quibus quibus
 in Castellum Primum sicut in superioribus. In Castellum Primum sicut in superioribus
 presentibus inferioribus aliter in Castellum Primum sicut in superioribus
 pro de quibus publicis palam libere ac per expensum quodam et no
 uando et de omni recognoscant inferiorum in Castellum Primum sicut in superioribus
 quibus quibus ad hinc fere dicitur post hoc fere dicitur in Castellum Primum sicut in superioribus
 gloriosissimi virginis Marius anno proximo clauso Castellum Primum